
 

 

 

Zarządzenie Nr 41/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski i 

kontrolującej miejsce realizacji przedsięwzięcia oraz określenia wzoru umowy 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków na obszarze Gminy Grudziądz ze środków budżetu Gminy Grudziądz i 

protokołu potwierdzającego wybudowanie przydomowej oczyszczalni ścieków  
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXVI/309/2021 Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania, trybu postępowania oraz 

sposobu rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Kuj. – Pom. z 2021 roku, poz. 2906) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 66/2021 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania komisji opiniującej wnioski i kontrolującej miejsce realizacji przedsięwzięcia oraz 

określenia wzoru umowy udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Grudziądz ze środków budżetu 

Gminy Grudziądz i protokołu potwierdzającego wybudowanie przydomowej oczyszczalni 

ścieków §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji z budżetu 

Gminy Grudziądz na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 

następującym składzie: 
 

1) Magdalena Możdżyńska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa - 

przewodnicząca komisji; 

2) Anna Długołęcka – członek komisji; 

3) Emilia Halik – Pietryka - członek komisji; 

4) Lidia Adamska – członek komisji; 

5) Anna Żurek – członek komisji; 

6) Nikola Gross – członek komicji; 

7) Malwina Maj – członek komisji; 

8) Karolina Jasińska – członek komisji; 

9) Paulina Staszak – członek komisji.” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

   Andrzej Rodziewicz 

 


